PAGE

[image: image1.png]

СОВЕТ КУРЧАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ № 125
ХХХI сессия                                                                                                 III созыва

24 марта 2016 года                                                                          ст-ца Курчанская

О внесении изменений и дополнений в решение ХХIV сессии
Совета Курчанского сельского поселения Темрюкского района III созыва
от 25 декабря 2015 года № 95 «О бюджете Курчанского сельского поселения Темрюкского района на 2016 год»
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом Курчанского сельского поселения Темрюкского района, в связи с перераспределением бюджетных средств среди программных мероприятий, Совет Курчанского сельского поселения Темрюкского  района  р е ш и л:
1. Внести в решение ХХIV сессии Совета Курчанского сельского поселения Темрюкского района III созыва от 25 декабря 2015 года № 95 «О бюджете Курчанского сельского поселения Темрюкского района на 2016 год» (от 19 января 2016 года № 103, от 4 февраля 2016 года № 107, от 19 февраля 2016 года № 113; от 9 марта 2016 год № 116) следующие изменения:
1.1. В приложение № 6 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов на 2016 год» - внести следующие изменения:

увеличить расходы:

- в пункте 1 «Общегосударственные расходы» цифру «13 817,6» заменить цифрой «13 878,7»;
- в пункте 8 «Культура и кинематография» цифру «5 060,2» заменить цифрой «5 060,7»;
уменьшить расходы:

- в пункте 5 «Жилищно-коммунальное хозяйство» цифру «4 603,2» заменить цифрой «4 541,5».
1.2. Приложение № 7 «Распределение бюджетных ассигнований по целевым статьям (муниципальным программам Курчанского сельского поселения Темрюкского района и непрограммным направлениям деятельности), группам видов расходов классификации расходов бюджетов на 2016 год» изложить в новой редакции (приложение № 1).
1.3. Приложение № 8 «Ведомственная структура расходов бюджета Курчанского сельского поселения Темрюкского района на 2016 год» изложить в новой редакции (приложение № 2).
2. Контроль за выполнением данного решения оставляю за собой и постоянной комиссией Совета Курчанского сельского поселения Темрюкского района по вопросам экономики, бюджета, финансов, налогов и распоряжению муниципальной собственностью (Исмаилова).

3. Решение вступает в силу на следующий день после его официального опубликования (обнародования).

4. Общему отделу (Шевченко) разместить (опубликовать) настоящее решение в средствах массовой информации и на официальном сайте администрации Курчанского сельского поселения Темрюкского района  в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Глава Курчанского сельского поселения Темрюкского района

	Председатель Совета Курчанского сельского поселения Темрюкского района

	________________ В.П.Гришков

	__________________И.Я.Кандабарова